
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

      
 

 Quilmes, 2 de diciembre de 2006 
 

 
VISTO: El expediente N° 827-1030/2006 y la Resolución CD CyT Nº 86/06, y   

 

CONSIDERANDO: 

Que dicha resolución propone la incorporación a Planta Interina del Ing. Daniel 

Franco. 

Que el Ing. Daniel Franco por motivos personales, el año próximo no podrá 

hacerse cargo de las asignaturas Tecnología de los Alimentos y Operaciones Unitarias de 

la Carrera de Ingeniería en Alimentos. 

Que por tal motivo el Ing. Daniel Franco solicita que no sea incorporado a la 

Planta interina del Departamento de Ciencia y Tecnología.  

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Postgrado y Extensión del Consejo 

Departamental de Ciencia y Tecnología, ha emitido despacho favorable 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

 

RESUELVE: 

 

ARTICULO 1º:  Modificar la Resolución CD CyT Nº 86/06, no incorporando a Planta 

interina del Departamento de Ciencia y Tecnología al Ing. Daniel Franco. DNI 22.884.112. 

 

ARTICULO 2º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 

 

Res. CD CyT Nº 096/06  
 
FIRMADA POR : Dr. Mario Lozano Director Dpto. Ciencia y Tecnología 

 


